Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.08.2019

 № 1152

Вопросы муниципальной

Собственности
В связи с передачей в муниципальную собственность Павловского муниципального района Нижегородской области имущества в соответствии с распоряжением министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от «16» июля 2019 г. № 326-11-176335/19 «О передаче имущества в муниципальную собственность» и актом приема-передачи движимого имущества от 19.07.2019г. по распоряжению министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 16.07.2019 №326-11-176335/19, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Павловского муниципального района Нижегородской области, «Порядком ведения реестра муниципального имущества Павловского муниципального района», утвержденного решением Земского собрания Павловского района от 14.08.2012 № 30:
1.Принять в муниципальную собственность Павловского муниципального района Нижегородской области следующее движимое имущество:
	№ п.п.
	Наименование движимого имущества
	Кол-во экземпляров
	Стоимость

1 экземпляра, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Православная энциклопедия, т.48
	12
	900,00
	10 800,00

	Православная энциклопедия, т.49
	12
	900,00
	10 800,00

	Православная энциклопедия, т.50
	12
	900,00
	10 800,00

	Православная энциклопедия, т.51
	12
	900,00
	10 800,00

	Итого:
	48

	43 00,00

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района (Д.Г.Огурцов):

-принять в казну Павловского муниципального района движимое имущество, указанное п. 1 настоящего распоряжения по актам приема-передачи;
-включить в Реестр муниципальной собственности Павловского муниципального района Нижегородской области движимое имущество, указанное п. 1 настоящего распоряжения;

-передать муниципальное движимое имущество, указанное п. 1 настоящего распоряжения в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центральная библиотечная система» Павловского района Нижегородской области.

3.Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центральная библиотечная система» Павловского района Нижегородской области (Т.П.Меркулова) принять в оперативное управление муниципальное имущество, указанное п. 1 настоящего распоряжения по актам приема-передачи. Обеспечить его рациональное использование.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района – Д.Г. Огурцова.

 Глава администрации

 А.О.Кириллов